[image: ]
[bookmark: _GoBack]РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
СОВЕТ АВДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПУДОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

XXVI  заседание  IV созыва

РЕШЕНИЕ
20 мая 2021 года                                                                                              № 85

«О списании имущества казны  Авдеевского сельского поселения»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Авдеевского сельского поселения:

РЕШИЛ:
1. Списать на основании отчета оценки  № О/234/05-2021 от 24.05.2021 года.
1. Списать из состава имущества казны Авдеевского сельского поселения имущество согласно Приложению к данному Решению.
1. Управлению по экономике и финансам администрации Пудожского муниципального района снять имущество согласно Приложению к настоящему Решению из Реестра муниципальной собственности Авдеевского сельского поселения.
1. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Авдеевского
сельского поселения	                                                                                             Е.Н.Ермакова

 Приложение
                                                                                             к Решению XXVI заседания Совета
Авдеевского сельского поселения  IV созыва
от 20.05.2021 г. № 84

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, СПИСЫВАЕМОГО ИЗ СОСТАВ ИМУЩЕСТВА КАЗНЫ
АВДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Основные средства
	Стоимость, руб.

	1
	автомобиль вакуумн. ГАЗ-3307, КО503В,(1995г.) гос.номер М 476 ВУ10
Индентификационный номер (VIN) XTH330700S1611638
Модель двигателя 511-7151-95 Шасси 1611638
	32 390,24

image1.wmf